د ستراتژیکو او سیمه ییزو څېړنو مرکز - کابل

تحلیل CSRS | شماره: ۳۴۹

۳۱ ثور ۱۳۹۹ هـ ش / 20 May 2020

www.csrskابل.com - www.csrskابل.af

ویبسایت:

csrskابل@gmail.com - info@csrskابل.com

ایمیل:

لطفاً نظریات و پیشنهادات خود را جهت بهبود مطالب این نشریه با ما شریک سازید.

لومړی تحلیل

دویم تحلیل

نوي سياسي هوکړه او پر سوله يي اغېز